
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo 
nám. 1310 
 
IČO: 61894427 
Sídlo: Smetanovo náměstí 1310, 274 01 Slaný 
Zastoupený: RNDr. Milanem Dundrem CSc., ředitelem 
příspěvkové organizace  

Název veřejné zakázky: „Nákup ICT vybavení“ 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní otevřené řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 

27. 8. 2019 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této Veřejné zakázky je nákup ICT vybavení. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5318.html 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
  
FLAME Systém s.r.o., se sídlem: Dr. Maye 468/3, Ostrava – Mariánské Hory, IČ 
26846888.  
 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

FLAME Systém s.r.o., se sídlem: Dr. Maye 468/3, Ostrava – Mariánské Hory, IČ 
26846888.  
 
Komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) doporučila 
zadavateli výše uvedeného účastníka vyloučit dle § 48 odst. 2 písm. c) zákona, ze 
zadávacího řízení na základě skutečnosti, že účastník nedoplnil kompletní technický popis 
ICT vybavení určeného k dodání, který by byl v souladu s podanou nabídkou. 

 
Zadavatel v čl. 10.1. zadávací dokumentace po účastnících zadávacího řízení požadoval 
nabídkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné zakázky, tj. za ICT vybavení, 
včetně všech souvisejících nákladů absolutní částkou v českých korunách. Nabídkovou 
cenu měl účastník zpracovat formou vyplněného Položkového rozpočtu, jenž byl součástí 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5318.html


 

2 

 

Technické specifikace, tj. přílohy č. 2 zadávací dokumentace. Takovou cenu měl účastník 
doplnit též do závazného návrhu Smlouvy, jenž tvořila přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 
Účastník na žádost o doplnění kompletního technického popisu ICT vybavení určeného k 
dodání dne 18.12.2019 oznámil zadavateli, že po přepočtení vlastního vyplněného 
Položkového rozpočtu, bylo zjištěno, že nabízená cena je pod akceptovatelnou úrovní. 
Tedy, že kompletní technický popis ICT vybavení určeného k dodání zasílat nebude a věc 
je pro účastníka bezpředmětná. Zadavatel má za to, že nabídková cena účastníka 
zpracovaná formou vyplněného Položkového rozpočtu a uvedená v závazném návrhu 
smlouvy neodpovídala skutečnosti a měla nebo mohla by mít vliv na posouzení podmínek 
účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Netýká se. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek 

či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle 

§ 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné 
zakázky představuje funkční celek. 

 
 
 
Ve Slaném 
 
   
                

RNDr. Milan Dundr CSc,  

    ředitel příspěvkové organizace 


		2020-01-23T10:54:40+0100
	RNDr. Milan Dundr, CSc.


		2020-01-23T11:28:18+0100
	Unknown signer 1cde918eedf07c841613f5e21ef0a1ee920044a3




